令和２年４月１３日

新２・３年生 保護者各位

新２・３年生のみなさんへ

山形県立北村山高等学校

校長  小林 由美子

始業式の実施について

 延期していた１学期始業式を下記のとおり実施します。

記

１．日  時  ４月２１日（火）

         ※通常登校してください。生徒完全下校は 11:30を予定しています。

２．持 ち 物  春休み課題、健康調査票、筆記用具

３．諸 注 意  (1) 咳エチケットや手洗い、目・鼻・口などを手で触れるのを避けるな

どの基本的な感染症予防対策を徹底してください。

        (2) 登校前に自宅で検温を行い体調管理に留意してください。発熱

（37.5℃以上）や風邪症状がある場合は学校にご連絡ください。

         (3) 感染拡大地域（東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県、愛知県、大阪

府、京都府、兵庫県、福岡県）から帰県した日の翌日から２週間を経

過していない場合、または、２週間以内に感染拡大地域からの来県者

と濃厚接触の可能性がある場合は、学校にご連絡ください。

         (4) 登校の際は、マスクの装着をお願いします。

４．臨時休業  始業式の翌日から５月１０日（日）まで。

※臨時休業中の生活についての具体的な指示は始業式の日に行います。

引き続き、不要不急の外出は控えるとともに感染症予防に努め、家庭

学習に励んでください。

５．登 校 日  ４月２８日（火） ２年次登校日

          ３０日（木） ３年次登校日

         ※詳しくは始業式の日に連絡します。

※今後の急な連絡については、本校ホームページに掲載するとともに連絡メールで送信しま

す。未登録の生徒・保護者の方は、登録してくださるようお願いいたします。